33°SMEY

FB45LSE1100

Famiglia
Sottofamiglia
Tipologia

Larghezza del prodotto
Profondita del prodotto
Altezza del Prodotto

Peso netto

Utilizzabile su

Modelli di forno compatibili
Codice EAN

Accessori forni professionali
Altri accessori

Cartuccia filtro trattamento acqua
7907 |

610 mm

200 mm

215 mm

7,700 kg

Forno combinato 5 GN1/1
Forno Galileo combinato
8017709316006

Filtro trattamento acqua per forno Galileo professional; capacita 7.907 litri

con durezza
10 Kh e posizione bypass 1

Costruzione

Materiale Plastica

SMEG SPA
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